12 נובמבר 2017 ת"פ 51651-12-16 ת"פ 55683-10-17

בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

מדינת ישראל - המאשימה בעניין:
נ ג ד

ח.ס.א. - הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נופר לוי ומתמחה רפי עמוס

הנאשם בעצמו ובא כוחו עו"ד דאי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ח, 12/11/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

הכרעת דין בתיק 55683-10-17

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בביצוע עבירה של תקיפה בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז
.1977

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ח, 12/11/2017 במעמד הנוכחים.

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתבי האישום המייחס לו עבירות של

בת"פ 51651-12-16 עבירות של תקיפת בת זוג והיזק לרכוש במזיד לפי סעיפים 379 + 382 (ב) ו- 452
לחוק העונשין התשל"ז 1977.

בת"פ 55683-10-17 עבירה של תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז 1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 13.5.16 עת היה הנאשם תחת השפעת אלכוהול וכשביקשה
ממנו להנמיך את עוצמת הקול בטלוויזיה הגביר הנאשם את עוצמת הקול, אמר לה שהיא אפס ותקף אותה

בכך שהחזיקה בניגוד לרצונה עד שהיא דחפה אותו ממנה. בהמשך ירק עליה, סטר בפניה ודחף אותה.
בהמשך זרק את הממיר על הרצפה ושבר אותו.